
Nr 2/2002

Isid

Var hälsade alla bröder! Så
här i OS-tider är det dags
för detta års andra logeblad.
I skrivande stund har jag
just fått höra att Elofsson
bröt den inledande tremilen.
Tråkiga nyheter minst sagt.
Jag hoppas att den läsning
som detta blad erbjuder
skall bidra till att muntra
upp bröderna efter detta
överraskande bakslag. Men
det är klart, vi har ju alltid
Magdalena Forsberg och
inte minst vårt ishockey-
landslag Tre Kronor.
br Olov Augrell

ÖM Har ordet

Mina bröder.
Åter har vi haft ett trevligt
logemöte. Att det kommer fler
och fler bröder även på våra
vardagliga möten bidrar givet-
vis till den ökade trivseln. Jag
noterade med stor glädje att
bröderna tydligt visade att det
var roligt att träffa varandra
igen efter helgerna. Glada
återseenden och ivriga samtal
bekräftade detta. De äldre brö-
derna trivs mycket bra med
alla yngre bröder som numera
finns i vår Loge. De yngre
bröderna finner också glädje i
att träffa och samtala med de
äldre bröderna. Alla tillför
varandra något positivt.
En stor glädjekälla är också
de goda och rikliga måltiderna
som numera serveras i
Ordensrestaurangen. Senaste
mötet serverades enorma
portioner med fläsklägg, rot-
mos och surkål till brödernas
stora förtjusning. HÄRLIGT!!

Broder Klubbmästaren tar
verkligen sitt ämbete på allvar
och ser till att vi alla trivs och
smörjer kråset.
Missa därför inte minsta
chans att komma till våra
logemöten. Du kommer inte
att ångra dig.
Jag ser fram emot att träffa så
många som möjligt på nästa
logemöte.
En viktig del av logarbetet är
att hålla kontakten med sjuka
och gamla bröder. Jag är tack-
sam för att så många bröder
gör en stor insats inom detta
område. Men det finns alltid
någon broder som väntar på
just ditt samtal. Glöm inte det
även om din vardag är hek-
tisk.
En annan viktig del i logens
arbete är att besöka bröder
som jubilerar. I år har vi sär-
skilt många som fyller jämna
år. Givetvis är det trevligt att
så många som möjligt ställer
upp och uppvaktar de jubile-
rande bröderna.

I Vänskap Kärlek och San-
ning
Börje Thelin ÖM

UPPMANING TILL SAMT-
LIGA MEDLEMMAR I
LOGENS UTSKOTT

Bröder
Ett flertal av Er är förtroende-
valda i Logens olika utskott,
nämnder och kommittéer. Jag
vill påminna er om det viktiga
i att sammanträda regelbun-
det. Enligt Storlogens anvis-
ningar skall samtliga utskott

också rapportera i Logen om
sitt arbete minst en gång per
halvår. Man skall då redovisa
sina insatser och informera
om sina planer för framtiden.
Vi kommer också att få in-
spektion från Storlogen under
detta år. Då bör respektive
utskott också kunna redovisa
sina protokoll.
Se i Logelagen vilka uppgifter
som åvilar logens olika ut-
skott.
(Broder PS har en samman-
ställning över Logens olika
utskott och dess medlemmar).

Jag vill gärna be om Er
hjälp att påminna varandra att
hålla sammanträden i utskot-
ten.

Jag behöver också snarast
möjligt få besked från samt-
liga utskott:
-Vem som utsetts till ordfö-
rande/sammankallande?
-Hur har utskottets arbete gått
det gångna året.
-När under våren vill ni redo-
visa utskottets arbete i Logen?

I Vänskap, Kärlek och San-
ning
Börje Thelin Övermästare

FÖRSLAG TILL NYA BRÖ-
DER
Mina bröder. Förslag till nya
bröder skall inlämnas senast
på logemötet den 14/3 för att
komma med på invigningen
den 25/4. Anmälan som kom-
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mer in senare kan inte bli in-
vigda förrän till hösten.

Hälsningar Börje Thelin ÖM

Från Finanssekreteraren:
Bröder! Ni har varit duktiga
på att betala månadsavgifter!
De flesta har redan betalat för
hela eller delar av år 2002.
Många bröder har hörsammat
uppmaningen att betala för
hela året på en gång.
En del bröder har ännu inte
hunnit betala, men det räknar
jag med kommer att ske
strax!? Titta på tidigare ut-
skick med förra månadsbladet
angående hur ni ligger (låg)
till med medlemsavgifterna.
(De som vare sig fick post
eller mail om detta är de som
redan hade betalat för 2002.)
Några enstaka bröder har
skuld från förra året och det är
oftast bland bröder som väl-
digt sällan syns i vår loge. Jag
ska försöka tala med dem och
fråga hur det står till.
Låt pengarna rulla in, men
framför allt; se till att ni besö-
ker logen så vi kan träffas och
ha trevligt!

Med broderlig hälsning
Lars Bergeås

PROTOKOLL-
SEKRETERAREN MED-
DELAR

Budgeten FÖR 2002 har pre-
senterats för logen och vår br
DN:s ordf Ingemar Järpsten
meddelar att årets avgifter inte
skall höjas utan de blir de-

samma som föregående år.
DN har även arbetat med en
långsiktig budget för att pla-
nera för kommande – till-
tänkta – utgifter. Logen beslu-
tade tillstyrka DN:s budget-
förslag. Storrepresentanten
Karl Matz meddelade logen
att Storlogens budget också är
i balans. Förfrågan har inkom-
mit från Restaurören ang
restaurangens service och lo-
gen biföll ett gillande över hur
restaurangverksamheten
skötts. Flera positiva omdö-
men har framförts över hur br
FS har skött avstämningen av
vår loges medlemmars ekono-
miska status, individuellt och
noggrant. Fickkalendern har
iordningsställts av br CM och
skall distribueras med detta
logeblad till de medlemmar
som inte kunde närvara på
mötet den 24 januari. Loge 24
Birger Jarl firar 100-års-
jubileum den 16 mars 2002
och logen beslutade anslå
200:- till dess firande av
denna högtid. Br SkM har fär-
digställt en aktuell matrikel
som kommer att distribueras
till logemedlemmarna på
lämpligt sätt.

Kjell Sörhed

INFORMATION OM LOG-
ENS BUDGET OCH EKO-
NOMI

Vid logesammanträdet den 24
januari fastställdes
drätselnämndens förslag till
budget för 2002,
Detta innebär att månads-
avgiften blir oförändrad, dvs

80 kr per månad för full-
betalande och 40 kr per må-
nad för de bröder som fyllt 70
år föregående år eller tidigare
och är veteraner.
På inkomstsidan tar budgeten
upp 80 160 kr i månads-
avgifter, 2 400 kr i grad-
avgifter och 12 000 kr i utdel-
ningar och räntor.
På utgiftssidan står avgifter
till storlogen med 18.000 kr
och för lokalhyra med 35 000
kr för de största kostnaderna.
Vidare noteras att 3 000 kr har
avsatts för underhållning vid
årets julloge.
Drätselnämnden rapporterade
vidare att logens ekonomi är
god. 120 000 kr är placerade i
räntebärande papper och drygt
34 000 kr finns insatta på
sparkonto.
Drätselnämndens Ordförande
Ingemar Järpsten menade att
med en så god ekonomi finns
det täckning för eventuella
höjningar av lokalhyran utan
att månadsavgiften behöver
höjas den närmaste tiden.

I logen diskuterades också om
vi behöver ligga med en stor
kassa eller om pengarna kan
användas. Bland annat är det
rimligt att äldre bröder på
olika sätt skall få nytta av
dessa pengar som under lång
tid betalats in. Vi bör också
budgetera pengar för ett kom-
mande jubileum om ett par år.
Drätselnämnden har fått över-
mästarens uppdrag att titta på
en långtidsbudget och komma
med förslag till logen hur man
skall kunna använda pengarna
och hur mycket som behöver
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ligga i reserv. Detta kommer
att diskuteras ytterligare under
året. Alla bröder uppmanas
delta i den diskussionen.

Broder SkM (samtidigt
matrikelansvarig) har or-
det:

Broder Övermästare, mina
bröder.  Logens bildmatrikel,
”Matrikel 2002”, är nu i det
närmaste klar att lämnas till
tryckeriet för offert på
tryckningskostnaderna. Den är
tänkt att tryckas i A4-format
med omslag av tjockt papper/
papp. En elektronisk version
kommer givetvis också att
finnas för distribution via
epost

Det arbete som återstår är att
redigera bilderna så att de blir
så tydliga som möjligt. Detta
är inte alltid så lätt. Många av
fotona är t. ex. skannade ur
äldre matriklar, eftersom
några av  bröderna inte
hörsammade min vädjan om
få mig nya tillsända. På tre av
bröderna fattas det bilder.

När man sitter och redigerar
bilder i större antal, glider tan-
karna lätt iväg. Är min ambi-
tion att göra bilderna så tyd-
liga som möjligt verkligen
lyckad? Vore det kanske inte
istället, med tanke på logens
bästa,  bättre att lägga ett la-
gom mått av oskärpa över alla
bilder? Men vilken rätt har jag
att ägna mig åt dylik tanke-
flykt? Skönhet sitter som be-

kant i betraktarens öga?

Torsten Augrell

Är det inte Tre Kronors förstauppställning? Nja inte riktigt,
mannen på det översta fotot är inte Mats Sundin utan br Anders
Alexandersson. Detta är ett litet smakprov ur matrikeln /Red


